2020年３月６日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789東証マザーズ）

問合せ先：取締役副社長 上席執行役員 鷲本 晴吾

電 話 番 号 ： （ 0 5 0） 5 8 6 4 - 3 9 7 8

代表取締役の株式異動に関するお知らせ

当社代表取締役社長 玉井信光は、保有する当社普通株式の一部を有償譲渡いたしま

したので、下記の通りお知らせします。

記

1. 概要

この株式譲渡は、当社代表取締役社長 玉井信光が資産管理会社である株式会社CAT

－MYに対して、保有する当社普通株式の一部を有償譲渡したものであります。

2. 本取引の詳細

（1） 譲渡株式数：普通株式10,000,000株

（発行済株式総数に占める比率：4.97％）

（2） 譲渡価格：460,000,000円

１株当たりの譲渡価格は、46円であります。

（3） 株式譲渡先：株式会社CAT-MY（代表取締役 玉井 信光）

（4） 譲渡方法：有償譲渡

（5） 譲渡日：2020年３月６日

3. 今後の見通し

今回の株式譲渡先は、当社代表取締役社長である玉井信光の親族が株式を保有する

資産管理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けて

おります。

なお、本異動による当社の業績等への影響はありません。

以 上